CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE VI

OGGETTO: concessione contributo in conto capi-
tale relativo al restauro dei prospetti e al recupero |
dell’edilizia abitativa, nei Centri Storici di Ragusa. ||
Acconto 30% restauro prospetti

Ditta: Licitra Giovanni

IN. 51 SETTOREVII |vico Imposan. 17

IDATA 25 0% Les ]

D;ﬁKﬁ?ﬁRﬁZIﬁRﬂg BEI;J¥]DISEK3{EBIIJﬂﬂX':DEI FONDI
g—&ﬁfi Vi L R (o ;?i {539 ff %m >FW¢ ) m/w,gfp
| '

BIL 1003 [doie cAP. 2504 i%—ggiéﬁg xiy 158
FUNZ.  { SERV. INTER. * ¢

IL RAGIONIERE
# :}7_/§ w4 R

1 giorno del mese di
re

L’anno duemilaocotto, 1
nell’ufficio del Setto
..zt.“

Ji0 LOLOosL A adottal

VITD 11 dirigente arch. Gior-—

o la seguente determinazione:



L DIRIGENTE -

“REMESSO:

che con deliberazione Consiliare n.31 del 14 giugno 2000, dichiarata legittima dal
CO.RE.CO. Centrale in data 8 agosto 2000 con i nn. 4951/4718 di protocollo, & stato ap-
provato il regolamento Comunale per la concessione di contributi. a fondo perduto, per il
recupero delledilizia privata abitativa e per il restauro delle facciate esterne, degh immobi-
It ricadenti nei Centri Storici di Ragusa, di cui alle zone A e B del P. R. G. approvato con
D.A n 183/74;

vista la L.R. n.61 dell’11 aprile 1981:

visto il bando del 31 ottobre 2000;

visto le delibere di Giunta nn.1473/00, 1316/01, 1025/02, e le delibere di consiglio nn.
54/03, 40/04, 47/05, 34/06 e 06/07 con le quali sono state stanziate le somme necessarie
per gli interventi di cui in oggetto;

vista Pistanza n. 1732/c.s. del 23/11/2000, avanzata dal stg.r Licitra Giovanni , intesa ad
ottenere un contributo a fondo perduto, per il restauro dei prospetti dell’immobile sito in
vico Imposa n. 17;

visto 1l parere favorevole espresso dalla Commissione per 1l parere dei Centri Storici, nella
seduta del 18/01/07 verbale n. 836:

vista [istanza della Ditta prot. 14366 del 19/0208, intesa ad ottenere Panticipo del 30%
della somma ammessa a finanziamento;

visto il Decreto n. 85, che si allega alla presente, con il quale ¢ stato concesso I’anticipo del
30% della somma ammessa a contributo, per quanto riguarda il restauro dei prospetti, pari a
£ 2.455,00 sul contributo ammesso di € &, 181,00;

considerato che I'importo totale definitivo del contributo da erogare, ¢ subordinato alle ri-
sultanze del collaudo finale e sara oggetto di ulteriore determinazione;

Vista la copertura finanziaria

Ritenuta la propria competenza ai sensi dell’ Art. 53 del regolamento di organizzazione
degli uffici e dei servizi;

Visto I'art. 47 deilo statuto di questo Comune;

DETERMINA

Per le motivazioni apportate in premessa, impegnare la somma complessiva di
€. 8.975,00  di cui € 8.181,00 per il restauro dei prospetti e €. 794,22 per il relativo col-
laudo;

Hrogare la somma di € 2.455,00 pari al 30% al sig.r Licitra Ginvanni nato a Ragusa il
24/09/1944 ivi residente in vico Imposa n. 5, e immeewn, Art, 18 LR,
61/81- 8,50% per spese generali, facendo imputazione al cap. 2504 Bil, 2008, Res,
2004, somme gia impegnate con delibere nn. 40/04, 47/05, 34/06 € 06/07 imp.1755/08

liquid. 1397 /o3 |

Autorizzare I'Ufficio Ragioneria ad emettere il relativo mandato di pagamento;

Parte integrante:

Decreto e richiesta della ditta, dichiarazione ritenuta di acconto 4%
Dichisrazione sostitutiva dell*atto di notorietafart. 47 del DP.R. 28/12/2000

*Jﬁﬁgﬂg:so Axrch. Gisr 3

o IL DIRIGENIF/

Da trasmettersy d’'ufficio, al sequenti uffici:

Hepor : IL DIRIGENT iﬁ

Arch,

L



£

SETTORE FINANZA E CONTARTLITA’

Visto per la regolarita contabile attestante ia copertura finanziaria ai sensi deli’art. 151,
4° comma, del TUEL

p . ;,_.ﬁ ¥ ,iﬁ‘ff
Ragusa 11, if/i,} 5 /é’j 5/ ;
s / j:

H
i
H

IL. RESPONSAB

i
il
;

il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odiemna, all'Albo

Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale,
e di averne trasmesso copia, al Segretario Generale.

Ragus a.._fé,..g.._.épg. it

/
Lhigitra Crovahni)

Il sottoscritto Messo comunale attesta ii*@ampiggento del suindicato periodo di pubbii-
cazione e cioé dal.. = 3., APR- ..?593..31.. .:.3. é. .5%5:‘5%,‘ .gggg

ragusa..L. 5. 4PR.. o009




